REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
Nr Prot Elbasan mé /03/ 2024

PROJEKT - VENDIM

Nr. daté /03/ 2024

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pér muajin SHKURT 2024

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés __ /03/2024 pasi shqyrtoi materialin e
paraqitur nga DSHKSK, bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin
nr. 57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipéris€”, V.K.M nr. 597,daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t&€ masés mujore t&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr 11 daté 23.02.2024 “Mbi
miratimin e kritereve t& dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkis&”
VENDOSI
1. T& miratojé dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i t& ardhurave t€ Bashkisé pér
muajin SHKURT 2024 pér 79 familje me njé fond prej 225.000 leké.
2 Masa e pagesés pér t& gjitha familjet pérfituese t& jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés mujore
t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.
3 Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit Social dhe Drejtoria e
Financés.
4 Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Drejtori Kujdesit Social ~B.Musaj

Drejtori Juridik A.Hoxha Drejtori Finance-Buxhet A. Merkja

Sekretar i Késhillit Bashkiak Kryetari i Késhillit Bashkiak
Elvi  Cuni " Lutfi Lala

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov. al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
Nr Prot Elbasan mé /03/ 2024

PROJEKT - VENDIM

Nr. daté /03/2024

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin
SHKURT2024

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés _ 03/2024 pasi shqyrtoi materialin e
paraqitur nga DPPSSSHKI, bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,
nenin 21 t& ligjit nr. 57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipéris¢” V.K.M nr.
597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr. 12 daté
23.02.2024 “Mbi miratimin e kritereve t&¢ dhénies s& ndihmés ekonomike nga fondi i

kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike”
VENDOSI

1. Té miratojé dhénien e ndihmés ekonomike nga fondet e kushtézuara pér muajin
SHKURT 2024 pér 181 familje me njé fond prej 787.281 leké.

2. Masa e pagesés pér té gjitha familjet pérfituese t& jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés mujore
t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit Social dhe Drejtoria e
Financés.

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

-

XA
Drejtori Kujdesit Social ~B.Musaj (\ 1

A
Drejtori Juridik A.Hoxha/ Drejtori Finance-Buxhet A. Merkja
Sekretar i Késhillit Bashkiak ~ Kryetar i Késhillit Bashkiak
Elvi Cuni Lutfi Lala

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Nr. prot Elbasan mé / 12024

PROJEKT-VENDIM
Nr /daté / 12024

Pér vendosjen né institucionet rezidenciale t& shérbimeve sociale

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t€ datés ~ / /2024 pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur
nga Drejtoria e Shérbimit t& Kujdesit Social e Komunitar, bazuar né ligjin nr.121/206 daté
24.11.2016 “Pér Shérbimet e Kujdesit Shogéror né R.Sh.”, neni 28 dhe VKM nr.518 dat€
04.09.2018 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit t& nevojshém pér pranimin e

personave né institucionet rezidenciale publike dhe jopublike t& pérkujdesit shogéror”,

VENDOSI

T& miratojé vendosjen né Qendrén Sociale Balashe, né shérbimin rezidencial si mé& poshté:

I. I moshuari Z. Laibert Njehrena, i datélindjes 01.07.1939, vendbanimi Elbasan, lagjja
”Aqif Pasha”, me nr. ID D90701006R
II. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Pérfshirjes Sociale
si dhe Drejtoria e Qendrés Sociale Balashe.

III. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas miratimit n&€ Késhillin Bashkiak.

Drejtori M.P.S E. Kolla Drejtori Buxhet-Finance

Drejtori Juridik A.Hoxha/ A Merkja
Sekretar i Késhillit Bashkiakk// Kryetari i Késhillit Bashkiak

Elvi Cuni Lutfi Lala



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
KIiESHILLI BASHKIAK

PROJEKT VENDIM

Nr. daté . 2ozzt

“PEER MIRATIMIN E LISTES SKE NGASTRAVE TE FONDIT PYJOR QE MUND TE
JEPEN NI PERDORIM PER KULLOTJE, KOSITJE BARI DHE NDiERTIME TiE
PERKOHSHME”

(Sezoni veror 2024)

Né mbéshtetje té ligjit nr.139, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, 1 ndryshuar;
ligjit nr.9693, daté 19.03.2007 “Pér fondin kullosor” i ndryshuar, VKM nr.433, daté&
08.06.2016 “Pér transferimin né pronési té bashkive té pyjeve dhe kullotave publike, sipas
listés sé inventareve, dhe aktualisht né administrim té Ministrisé sé Mjedisit e té ish
komunave/bashkive”, i ndryshuar; VKM nr.632, daté 11.06.2009 “Pér miratimin e tarifave té
pérdorimit té kullotave e livadheve pér kullotje dhe kositje”, Udh&zimit t€ Ministrit t&
Turizmit dhe Mjedisit nr.2, dat€ 20.07.2016 “Pér kriteret teknike té klasifikimit té kullotave
dhe livadheve dhe procedurat e dhénies sé tyre pér kullotje e kositje bari”, kreu II, pika 2.

KIiESHILLI BASHKIAK

VENDOSI
1. Miratimin e dhénies né pérdorim t& pérkohshém té fondit kullosor publik pér kullotje e
‘kositje bari dhe ndértime t& pérkohéshme prej druri (stane, kasolla etj), sipas listés
bashkélidhur kétij vendimi.

2. Procedurat pér dhénien né pérdorim me kontraté qiraje do t€ realizohen sipas Udhézimit t&
Ministrit t& Turizmit dhe Mjedisit nr.2, dat€ 20.07.2016 “Pér kriteret teknike té klasifikimit
té kullotave dhe livadheve dhe procedurat e dhénies sé tyre pér kullotje e kositje bari”.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Pyjeve prané Agjencisé s€ Pyjeve,
Bujqésis€ dhe Mjedisit.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve té nenit 53,
pika 6, té Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”).

KRYETARI
Lutfi Lala

Konceptoi: Astrit Mu(;
Pranoi: Jakov Bodurri
Miratoi: Klajd Gripshi
Konfirmoi: Arben Hoxha |

Adresa: Bzz.s‘/zAh///_L/ﬁ/mn Rruga 11 Néntori”, Tel. +335 54 400152, E_mail bashkiaelbasaicelbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN

KESHILLI BASHKIAK
Adresa: Bashkia Elbasan Rruga “11 Néntori”, Tel. +355 54 400152, E_mail bashkiaelbasa@elbasani.gov.al

PROJEKT VENDIM

Nr. daté ‘ 2024

“PiR MIRATIMIN E PLANIT Tk PARANDALIMIT DHE SHUARJES SKE ZJARREVE
NE FONDIN PYJOR KOMBETAR, BASHKIA ELBASAN”

Né mbéshtetje t& neni 27 pika 5 e ligjit nr.139, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,
ligjit nr.152/2015, daté 21.12.2015 “Pér Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin”, neni
7, pika 1; neni 9 pika b; neni 13 pika 1; ligjit nr.57, daté 30.04.2020 “Pér Pyjet”, neni 30 pika
4/c; VKM nr.1186, daté 24.12.2020 “Pér miratimin e listés s&¢ objekteve me réndési ekonomike e
strategjike, prané té cilave ngrihen stacionet e shérbimit t& mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimit”;
VKM nr.290, daté 30.04.2004 “Pér Miratimin Strategjik Kombétar dhe Menaxhimin e Zjarreve
né Pyje e Kullota”; VKM nr.1080, daté 22.12.2010 “Pér Rregullat né Parandalimin Dhe Shuarjen
e Zjarreve né Pyje dhe Kullota, si dhe pér krijimin e Njésive Vullnetare t& Shuarjes s€ Zjarreve”,
VKM nr.433, daté 08.06.2016, “Pér transferimin né pronési t& bashkive t& pyjeve dhe kullotave
publike, sipas listés sé inventareve, dhe aktualisht né administrim t€ Ministris¢ s¢ Mjedisit e t€ ish
komunave/bashkive”, i ndryshuar.

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI

1. Miratimin e planit t&¢ masave pér parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né fondin pyjor
kombétar t& bashkis¢ Elbasan.
2. Ngarkohen pér zbatimin e ketij vendimi Drejtoria MNZSH_s€, Agjencia e Shérbiméve
Publike, Agjencia e Emergjencave Civile, Njésité Administrative t&€ bashkis¢ Elbasan dhe
Drejtoria e Pyjeve dhe Kullotave prané Agjencisé sé Pyjeve, Bujqésis¢ dhe Mjedisit (APBM).
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55,
pika 6, t& Ligjit nr. 1392015, “Pér vetéqeverisjen vendore”).

KRYETARI

Lutfi Lala
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE

BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al éeb:ééé.elbasani.gov.al
Nr. Prot. Elbasan mé, . 2024
PROJEKT VENDIM
Nr. Daté . .2024

Pér miratimin e vlerés financiare té démeve shkaktuar nga djegia e banesés sé Z.
Gjergji Ndri¢im Kuqi banor né fshatin Kugan té Njésis¢ Administrative Shirgjan dhe
dhénien e kompensimit nga ana e Bashkisé Elbasan

Né mbéshtetie t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”; ligjit 45/2019 “Pér
mbrojtjen civile”; VKM nr. 329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé
ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésit€ natyrore
ose fatkeqési t& tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”; Vendimin e Késhillit
Bashkiak “Pér pér ndarjen e fondit pér vitin 2024 si edhe pasi shqyrtoi relacionin dhe
dokumentacionin e paragitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile;

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI

1. Miratimin e vlerés financiare t& démshpérblimit, pér démin e shkaktuar nga djegia e
banesés sé shtetases Z. Gjergji Ndricim Kugi, né bazé t& dokumentacionit tekniko
ligjor t& hartuar, e cila &shté ne shumen 459,881 (katérqind e pesédhjeté e nénté
mijé e tetéqind e tetédhjeté e njé) leke.

2. Burimi i financimit do t& jeté Fondi i Mbrojtjes Civile, i parashikuar né buxhetin e
Bashkisé Elbasan pér vitin 2024, i miratuar me Vendimin e Késhillit Bashkiak “Pér
pér ndarjen e fondit pér vitin 2024”.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit t&
Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés, dhe Drejtoria e Pérgjithshme e e
Zhvillimit Urban dhe Shérbimeve Infrastrukturore (Drejtoria e Emergjencave Civile).

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6,
t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™).

SEKRETARI I KEESHILLIT BASHKIAK KRYETARI I KiESHILLIT BASHKIAK
Elvi Cuni Lutfi Lala
\
Konceptoi: Specialist I. Hoxholli {71
Pérgj. Sektori  Xh. Kapllanaj sl
Pranoi: Drejtori EC N. Sinani

Dr. Juridike A. Hoxha |}/

Miratoi: Dr. PPZhUSHI D. Meta
Konfirmoi: Zv/ Kryetari A.Sula



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE INFRASTRUKTURORE
DREJTORIA E EMERGIENCAVE CIVILE
SEKTORI I PROCEDURAVE TE PARANDALIMIT DHE PERBALLIMIT

Elbasan mé 20/02/2024
Proces - Verbal konstatimi

Bazuar né shkresén me nr. 333 prot. daté 20/02/2024 me ané t& sé cilés z. Gjergji Kuqi, banues n&
fshatin Kugan, Nj.Administrative Shirgjan, i drejtohet Drejtorisé s&¢ Emergjencave Civile Bashkia
Elbasan duke ngritur shqetésimin e tij lidhur me démtimet q& ka p&suar objekti (shtépi banimi) n&
katin e dyté teknik ( kati i treté papafingo) né pronési t& tij si pasoj€ e zjarrit t& réné né daté
18/02/2024, specialistét e késaj drejtoria, shkuan dhe béné verifikimet pérkatése né banesén e
djegur ditén e dielg, mé daté 18.02.2024 nga ku konstatuan se:

Té dhénat e objektit:

Banesa ndodhet né fshatin Kugan me pasuring nr. 63/1 né zonén kadastrale 2328, volum 6 fage 124
me sipérfage 200m? truall nga kjo 109m? ndértesg, né Nj. Administrative Shirgjan Bashkia Elbasan.
Objekti &shté njé strukturé 3kat. Zjarri ka prekur katin e treté ( kati i dyté teknik, papafingon ) i cili
pérbéhet nga dhoma e ndenjes, salloni, banja, depo e vogel dhe ballkoni. Struktura e objektit &shté
strukturé beton arme dhe me muraturé tulle ku muret perimetralé dhe ndarés jané respektivisht 25
dhe 12cm. Catia &shté me léndé drusore, dhe mbuluar me tjegulla dhe ambienti i banjés €shté me
taracé ku taraca éshté soleté monolite. Ballkoni &shté i pa mbuluar, Dyshemeja e t& gjithé katit &shté
soleté beton arme me shtresé pllaka gress gjithashtu kéto ambjente kishte edhe plintuesa. Tavanet
jané dérrasé me pérjashtim t& banjés i cili &shté me suvatim. Zjarri ka démtuar komplet cating
bashk& me tavanet dhomés sé ndenjes dhe sallonit. N& magaziné tavani nuk &sht€ démtuar. Jang
démtuar gjithashtu pllakat e dyshemesé né dhomén e ndenjes. Suvatimet e mureve nuk kang p&suar
déme. E gjithé banesa éshté e nxiré nga tymi.

Déme materiale:

Jané démtuar komplet tre dritaret (2 alumini dhe 1 druri) dhe dera prej druri né dhomén e ndenjes.
Eshté démtuar dera aluminit (e rréshqitshme), qé lidh sallonin me ballkonin si dhe vetrata e aluminit
qé ndodhet mbi t&. Jané démtuar gjithashtu kolltuk tresh (copé 1), kolltuk dysh ( cop€ 1), kolltuk
tek ( copé 2 ). Tavoling e zakonshme salloni ( copé 1 ), karrike t& zakonshme ( copé 2 ), tavoling
televizori ( copé 1), televizor ( copé 1), bolieri me dy panele diellore. Cfaré &shté p€rshkruar mé
sipér shogérohet me fotot pérkatése. (Fofo):




Dyshemeja e dhomés s& ndenjes Dritaret e dhomés s& ndenjes Depozita e ujit me ngrohje diellore

KOMISIONI PRONARI I BANESES
Spec. Besnik Leka Gjergji Kuqi
Spc. Halit Cehu ¢
Ing. Arjan Baku ,VX 5 i:r{‘ -
Administratori i Njésisé Administrative Shirgjan
Y1li Dus f{‘lf\ 2\ ’?9:,’;\
Al

MIRATOHET
DREJTORI I EMERG CAVE CIVILE
Ndrigim




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE INFRASTRUKTURORE

DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Elbasan mé 27/02/ 2024

Proces — Verbal Vlerésimi

Ky proces — verbal mbahet sot 27.02.2024 ne zbatim te urdherit te brendshem te Kryetarit te
Bashkise Elbasan nr. 2680/1 date 09.02.2024 “Per ngritjen e komisionit per vleresimin e
demeve te shkaktuara ne objekte banimi nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési te tjera “ i
perbere nga Ing. Xhevair Kapllanaj , Ing. Sokol Radonigi, Ark . Klajdi Haxhihyseni, Ek.
Nevila Dybeli, Ju. Irida Hoxholli pér djegien e banesés s& Z. Gjergji Ndri¢im Kuqi banues
ne fshatin Kugan, Njésia Administrative Shirgjan.

Nga verifikimet ne objekt rezultoi si me poshte :

Pronaret e objektit : Z. Gjergji Ndri¢cim Kuqi

Vendndodhja e objektit : Fshati Kugan, Njésia Administrative Shirgjan

Zona Kadastrale Zk. 2328, Pasuria Nr. 63/1, Indeksi i Hartes K -34 — 101- (194 - D) ,
Kordinatat ne sitemin kordinativ KRGJISH : X = 4547860.14; Y = 504357.26

Siperfagja e banesés eshte : 109 m?
Siperfaqja e objektit ( shtepi banimi 3 kat) e demtuar eshte: 47.37 m?

Gjate matjeve te bera nga komisioni, rezultoi se zjarri i réné né katin e treté t& objektit (shtépi
banimi 3 kat), ka djegur totalisht dhomén e ndenjes dhe sallonin. Depoja dhe banja ka pasur
démtime té& catisé, pasi &shté djegur totalisht. Suvatimet e mureve te brendshme jane demtuar
né masén 10 %, ndersa tavani me dérrasé né dhomén e ndenjes dhe sallon &shté démtuar né
masén 100%, pasi &shté djegur totalisht.

Ne shtépiné e banimit jane djegur komplet:

1. Dyert e brendshme tamburato te 7. Kolltuk dysh (cope 1),
thjeshta (cope 1); 8. Kolltuk tek (cope 2 ),

2. Dere e brendshme duralumini (cope 1), 9. Tavoling salloni (copé 1),

3. Dritare duralumini (cope 2), 10. Karrike (cope 2),

4, Vetraté duralumini (copé 1) 11. Televizor ( copé 1)

5. Dritare druri (cope 1) 12. Tavoling televizori ( copé 1)

6. Kolltuk tresh (cope 1) . 13. Bolieri me dy panele diellore.

Pérshkrimi i mésipérm shogérohet me fotot pérkatése.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafu”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasam@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al




Ky Proces — Verbal pasi u lexua u firmos nga komisioni, Administratori i Njésisé
Administratori Shirgjan dhe pronari i baneses.

PRONARI I BANESES
Gjergji Ndricim Kuqi

KOMISIONI
Ing. Xhevahir Kapllanaj
Ing. Sokol Radoniqi

Ju. Irida Hoxholli
Ark. Klajdi Haxhihy eni,\/\‘& T
Ek. Nevila Dybeli ¢

Administratori i Njésisé Admiy‘strg@"- irgj

g

N

MIRATOHET
DREJTORI I EMERGJENCAVE CIVILE
Ndri¢im Sidani

o £

\
\

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafua”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al éeb:ééé.elbasani.gov.al
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BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E SHMZSH

Nr. -SO Prot. Elbasan mé ’\:S . A 2024
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VERTETIM
Pér rénie zjarri
Nr.05, Daté 19.02.2024

Vértetohet se mé daté 18.02.2024, rreth ores 3:30° ne fshatin Kuqgan, Njesia Administrative
Shirgjan, bashkia Elbasan, ka rene zjarr ne nje banese, ne pronesi te shtetasit Gjergji Kugqi.

Per shuarjen e zjarrit eshte njoftuar sherbimi ZJalI'fikeS Elbasan i cili eshte nisur per ne vendin e
ngjarjes me dy automjete dhe 9 efektive zjarrfikes dhe nje bot uji Iveko. Me nderhyrjen e sherbimit
zjarrfikes eshte bere e mundur shuarja e zjarrit. Zjarri ka gene brenda ne banese.

Nga renia e zjarrit eshte djeg dhoma e ndenjes e katit te tret me te gjitha orendit qe kishte brenda
(kolltuge dopje dhe tek 3cope, televizor, tavoline, dera, dritarja etj.), catia e baneses dhe nje dush
me panele diellore, si dhe u nxi komplet banesa nga tymi.

Stacioni i MZSH-sé Elbasan disponon dokumentacionin pérkatés qé vérteton kété rast zjarri.

Ky vértetim mbahet n& 2 (dy) kopje dhe pérpilohet me kérkesén e t& démtuarit nga zjarri.

DREJTORI I SHERBIMIT Tk MZSH-sé¢ ELBASAN

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al




